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Bo sentralt og lettvint i  
Lyngdal! Nyere leilighet i  
firemannsbolig ‑ 1. etg  
med enkel adkomst.
Sentralt beliggende leilighet i firemannsbolig for salg i Refsvollen!  
Leiligheten har alt på en flate og ligger i byggets 1. etasje med  
inngang fra bakkeplan. 
Her får du en moderne leilighet fra 2009 med bra planløsning. 

Inneholder: Inngangsparti/   gang, stue med åpen planløsning til  
kjøkken og direkte utgang til terrasse, 2 soverom, bad med servant,  
wc og dusj, samt vaskerom/   teknisk.
Felles overbygget inngangsparti fra bakkeplan. Bod i fellesanlegg til  
lagring og oppbevaring. Medfølger 1 biloppstillingsplass til leiligheten.  
Ellers gode parkeringsmuligheter i området.

Barnevennlig og sentral beliggenhet uten gjennomgangstrafikk.  
Gåavstand til sentrum og kort avstand til skole og barnehage. Dette  
er en lettstelt og praktisk eiendom som egner seg godt for alle  
aldersgrupper. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 533,‑
Selger:	 Gordon Foss Langøy

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/   BRA Total	  59/   63 kvm
Tomtstr.:	 811.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 167, bnr. 384
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1408250193

Christine Bjørnestad
Eiendomsmeglerfullmektig | MNEF

Mobil	 993 65 298
E‑post	 christine.bjornestad@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99



3Refsvollen 14

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 7 m²

Boligbygg med flere boenheter
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 59 m² Stue/   kjøkken, Bad, Vaskerom, Soverom, Soverom 2, Gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse med utgang direkte fra stue.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod i fellesanlegg. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet
Bod: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens  
bruk.

Boligbygg med flere boenheter: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
811.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Tomten er opparbeidet og flat med asfaltert tun med biloppstillingsplass.  
Ellers terrasse og plen. 

Beliggenhet
Eiendommen har meget sentral og barnevennlig beliggenhet i etablert boligfelt. Her er  
kort avstand til skoler og barnehage, og Alleen sentrum ligger i gangavstand med alt  
av fasiliteter. Lekeplass i nærområdet, like utenfor firemannsboligen. Refsvollen er  
også avsperret så her er ingen gjennomgangstrafikk. 

Adkomst
Se kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger. Ellers er boligen merket  
med rød salgsplakat fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av leilighetsbygg, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Ke Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Når kjøpte du boligen?
År 2009

Hvor lenge har du eid boligen?
Antall år 15
Antall måneder 11

Kjenner du til om det er/    har vært utettheter i terrasse/    garasje/    tak/    fasade?
Ja.
Beskrivelse: Liten vannlekkasje i annen leilighet i bygget. Ble utbedret i Mai/    Juni.
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